令和 6 年 4 月

推薦依頼先各位

公益財団法人 松尾学術振興財団

理 事 長   宅 間 慶 子

第 28 回(令和 6 年度) 松尾財団宅間宏記念学術賞並びに

第 37 回(令和 6 年度) 松尾学術研究助成候補推薦依頼について

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より弊財団の事業にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊財団ではご高承のとおり自然科学の進展に資するため、原子分子物理学と

量子エレクトロニクスを中心とする基礎物理学分野に褒賞と研究助成事業を行ってお

ります。

本年度も引き続き従来同様の事業を実施致します。

つきましては、ご多用中のところ恐縮に存じますが弊財団ホームページ

https://matsuo-acad.or.jp/自然科学分野/

をご高覧の上、貴部門より優れた研究者をご推薦賜りたくお願い申し上げます。

なお、ご推薦書類についてですが、大変お手数ですが、Word ファイルそのものと、

PDF 化したものの両方を、弊財団メールアドレス matsuo@matsuo-acad.or.jp まで

お送り頂けますよう、お願いいたします。

敬具

記

〔参考〕              掲載ページの QR コード →

 ホームページ掲載情報

 ・第 28 回(令和 6 年度) 松尾財団宅間宏記念学術賞候補推薦要項

 ・同上推薦書（申請書）

 ・第 37 回(令和 6 年度) 松尾学術研究助成候補推薦要項

 ・同上推薦書（申請書）

以 上

連絡先：〒167-0051

東京都杉並区荻窪 4-28-9 荻窪サニーガーデン 203

         公益財団法人 松尾学術振興財団 TEL&FAX 03-6772-9041

         E-Mail : matsuo@matsuo-acad.or.jp